kserokopię dyplomu wraz z oryginałem do wglądu lub poświadczony notarialnie dyplom.  

Kierownik studiów podyplomowych podejmuje decyzję o przyjęciu na studia podyplomowe bądź 

o nieprzyjęciu, wskazując powody nieprzyjęcia. 

Zasady odpłatności: 9499 zł (dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) za 

dwa semestry, płatne zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych; nie 

jest przewidziana opłata rekrutacyjna. 

Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów: Kwalifikacje cząstkowe na poziomie 7.  

PROGRAM